
Wª?% : 'n i %

aint“ _ . -

PORTARIA Nº 1913 DE 15 DE AGOSTO DE 2018

A Diretora de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-

Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal

do Paraná, no uso da competência que lhe confere a

Portaria Nº 554 de 02/05/2018, considerando a

resolução 15/2011 do Conselho Superior do IFPR, e

o que consta no processo nº 23411005208/2018—16,

RESOLVE:

Homologar o resultado da PRIMEIRA ETAPA da Avaliação de Desempenho em

Estágio Probatório, da servidora abaixo:

Servidor: SILMARA MARIA DELLAQUA

SIAPE: 1635315

Cargo: AUDITORA

Lotação: REITORIAADMINISTRATIVA

Exercício: Auditoria Interna

Pontos: 96,36

%%%&—é/— ; áyag;

NAUDIELE COSTA

Diretora de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

É; INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ ] Reitoria

ªs; Avl Víctor Ferreira do Amaral, 306 —Tarumã, Curitiba - PR | CEP 82530—230 — Brasil


